
Eva K. (eva.ka) ID 40275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 21:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a spol.
  V prvé řadě děkuji za Váš zájem.

  Věci jsou po mých dvojčatech, kupované nové a v super stavu. Pokud je tam vada, upozorním na ní, a zohledním v ceně.
Pokud bych něco přehlédla, napište, nějak bychom se samozřejmě domluvili :-)

  Věci, které stojí pod 50,- Kč vzhledem k ceně NEPŘEMĚŘUJI!!!
  NEMĚNÍM !!!!!!!! Tak mi, prosím, výměny nenabízejte ,-) díky.
  MINIMÁLNÍ VÝŠE OBJEDNÁVKY JE ZA 30,- Kč - prosím respektujte :-)

  Podklady k platbě zašlu hned, jak to bude možné.......Věci zasílám až po zaplacení příslušné částky na můj účet a to max. do
3 dnů. Balíček se budu snažit poslat co nejdřív, vím jak je očekáván... Vzhledem ke zkušenostem - pokud nedorazí platba do
týdne, rezervaci ruším!!! (lze se domluvit, že zaplatíte později, ale dopředu). Poštovné přes ČP uvedené u zboží je za 1ks dle
sazebníku (při odběru více věcí bude samozřejmě vyšší - cca kolem 120,- Kč standartní rozměr). Každopádně já PREFERUJI
Zásilkovnu :-) Jsem ochotná poslat zásilku i obyčejně - jestliže to lze (nechtějte po mně, abych "zabalila" zimní bundu do výšky
balíčku 2 cm - to neumím :-))) Riziko nedoručení si u obyčejné zásilky ale nese kupující!!!
  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v Budějovicích (nebo Krumlově) MOŽNÉ :-)

  POŠTOVNÉ DLE AKTUÁLNÍCH CEN - u inzerátů orientační (pořád se to mění...)

  Příjemné nakupování! Evča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

